
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NOVINKA !!!

Je pro Vás problémem nasbírat vzorky k m ení ?ěř
Pro usnadn ní sb ru vzork  k m ení vlhkosti nabízíme nový výrobek – ě ě ů ěř  MINIKOMBAJN.

 snadný a rychlý sb rě
 kvalitní vzorky jako z velkého kombajnu
 500 g obilí do 5 minut
 regulovatelné otáčky a proud vzduchu
 vým nná síta na r zné druhy obilnině ů
 včetn  14-ti voltové baterie -  až  na 12 odb rě ě ů
 vše v praktickém hliníkovém kuf íkuř

Cena 13.000 Kč + DPH

 

Dotazy Vám zodpovíme na tel. 731 528 500. 

7.900,-

JSTE  VYBAVENI  DO  ŽNÍ ?

Inovované vlhkom ry za nižší ceny !!!ě
Pro letošní žn  Vám nabízíme inovované vlhkom ry Supertech. ě ě
Dovedou zm it až 19 plodin, navíc si m žete sestavit vlastní k ivky pro další plodiny. ěř ů ř
Obilí samy rozemelou (krom  Farmpoint) a zm í jeho vlhkost. ě ěř
Výsledky máte ihned k dispozici. 

  Farmpoint    Farmpro   Superpro 

10.990,- 13.400,-


